
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Πέμπτη, 1 Ιούλιος 2021 1 0 2 0% 6 0 12 0% 17 1 34 6%

Παρασκευή, 2 Ιούλιος 2021 0 -1 0 -100% 6 0 12 0% 17 0 34 0%

Σάββατο, 3 Ιούλιος 2021 1 1 2 199% 7 1 14 17% 16 -1 32 -6%

Κυριακή, 4 Ιούλιος 2021 2 1 4 100% 7 0 14 0% 17 1 34 6%

Δευτέρα, 5 Ιούλιος 2021 0 -2 0 -100% 6 -1 12 -14% 17 0 34 0%

Τρίτη, 6 Ιούλιος 2021 2 2 4 397% 7 1 14 17% 18 1 36 6%

Τετάρτη, 7 Ιούλιος 2021 1 -1 2 -50% 7 0 14 0% 13 -5 26 -28%

Πέμπτη, 8 Ιούλιος 2021 2 1 4 100% 8 1 16 14% 14 1 28 8%

Παρασκευή, 9 Ιούλιος 2021 2 0 4 0% 10 2 20 25% 16 2 32 14%

Σάββατο, 10 Ιούλιος 2021 1 -1 2 -50% 10 0 20 0% 17 1 34 6%

Κυριακή, 11 Ιούλιος 2021 0 -1 0 -100% 8 -2 16 -20% 15 -2 30 -12%

Δευτέρα, 12 Ιούλιος 2021 2 2 4 397% 10 2 20 25% 16 1 32 7%

Τρίτη, 13 Ιούλιος 2021 2 0 4 0% 10 0 20 0% 17 1 34 6%

Τετάρτη, 14 Ιούλιος 2021 0 -2 0 -100% 9 -1 18 -10% 16 -1 32 -6%

Πέμπτη, 15 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 7 -2 14 -22% 15 -1 30 -6%

Παρασκευή, 16 Ιούλιος 2021 0 0 0 0% 5 -2 10 -29% 15 0 30 0%

Σάββατο, 17 Ιούλιος 2021 1 1 2 199% 5 0 10 0% 15 0 30 0%

Κυριακή, 18 Ιούλιος 2021 1 0 2 0% 6 1 12 20% 14 -1 28 -7%

Δευτέρα, 19 Ιούλιος 2021 5 4 10 400% 9 3 18 50% 19 5 38 36%

Τρίτη, 20 Ιούλιος 2021 3 -2 6 -40% 10 1 20 11% 20 1 40 5%

Τετάρτη, 21 Ιούλιος 2021 2 -1 4 -33% 12 2 24 20% 21 1 42 5%

Πέμπτη, 22 Ιούλιος 2021 3 1 6 50% 15 3 30 25% 22 1 44 5%

Παρασκευή, 23 Ιούλιος 2021 4 1 8 33% 19 4 38 27% 24 2 48 9%

Σάββατο, 24 Ιούλιος 2021 2 -2 4 -50% 20 1 40 5% 25 1 50 4%

Κυριακή, 25 Ιούλιος 2021 2 0 4 0% 21 1 42 5% 27 2 54 8%

Δευτέρα, 26 Ιούλιος 2021 10 8 20 400% 26 5 52 24% 35 8 70 30%

Τρίτη, 27 Ιούλιος 2021 6 -4 12 -40% 29 3 58 12% 39 4 78 11%

Τετάρτη, 28 Ιούλιος 2021 7 1 14 17% 34 5 68 17% 46 7 91 18%

Πέμπτη, 29 Ιούλιος 2021 5 -2 10 -29% 36 2 72 6% 51 5 101 11%

Παρασκευή, 30 Ιούλιος 2021 4 -1 8 -20% 36 0 72 0% 55 4 109 8%

Σάββατο, 31 Ιούλιος 2021 3 -1 6 -25% 37 1 74 3% 57 2 113 4%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Αύγουστος 2021 2 -1 4 -33% 37 0 74 0% 58 1 115 2%

Δευτέρα, 2 Αύγουστος 2021 3 1 6 50% 30 -7 60 -19% 56 -2 111 -3%

Τρίτη, 3 Αύγουστος 2021 3 0 6 0% 27 -3 54 -10% 56 0 111 0%

Τετάρτη, 4 Αύγουστος 2021 5 2 10 67% 25 -2 50 -7% 59 3 117 5%

Πέμπτη, 5 Αύγουστος 2021 5 0 10 0% 25 0 50 0% 61 2 121 3%

Παρασκευή, 6 Αύγουστος 2021 3 -2 6 -40% 24 -1 48 -4% 60 -1 119 -2%

Σάββατο, 7 Αύγουστος 2021 5 2 10 67% 26 2 52 8% 63 3 125 5%

Κυριακή, 8 Αύγουστος 2021 0 -5 0 -100% 24 -2 48 -8% 61 -2 121 -3%

Δευτέρα, 9 Αύγουστος 2021 4 4 8 795% 25 1 50 4% 55 -6 109 -10%

Τρίτη, 10 Αύγουστος 2021 4 0 8 0% 26 1 52 4% 53 -2 105 -4%

Τετάρτη, 11 Αύγουστος 2021 1 -3 2 -75% 22 -4 44 -15% 47 -6 93 -11%

Πέμπτη, 12 Αύγουστος 2021 1 0 2 0% 18 -4 36 -18% 43 -4 85 -9%

Παρασκευή, 13 Αύγουστος 2021 5 4 10 400% 20 2 40 11% 44 1 87 2%

Σάββατο, 14 Αύγουστος 2021 4 -1 8 -20% 19 -1 38 -5% 45 1 89 2%

Κυριακή, 15 Αύγουστος 2021 2 -2 4 -50% 21 2 42 11% 45 0 89 0%

Δευτέρα, 16 Αύγουστος 2021 6 4 12 200% 23 2 46 10% 48 3 95 7%

Τρίτη, 17 Αύγουστος 2021 10 4 20 67% 29 6 58 26% 55 7 109 15%

Τετάρτη, 18 Αύγουστος 2021 7 -3 14 -30% 35 6 70 21% 57 2 113 4%

Πέμπτη, 19 Αύγουστος 2021 13 6 26 86% 47 12 93 34% 65 8 129 14%

Παρασκευή, 20 Αύγουστος 2021 12 -1 24 -8% 54 7 107 15% 74 9 147 14%

Σάββατο, 21 Αύγουστος 2021 7 -5 14 -42% 57 3 113 6% 76 2 151 3%

Κυριακή, 22 Αύγουστος 2021 2 -5 4 -71% 57 0 113 0% 78 2 155 3%

Δευτέρα, 23 Αύγουστος 2021 15 13 30 650% 66 9 131 16% 89 11 177 14%

Τρίτη, 24 Αύγουστος 2021 23 8 46 53% 79 13 157 20% 108 19 215 21%

Τετάρτη, 25 Αύγουστος 2021 22 -1 44 -4% 94 15 187 19% 129 21 256 19%

Πέμπτη, 26 Αύγουστος 2021 15 -7 30 -32% 96 2 191 2% 143 14 284 11%

Παρασκευή, 27 Αύγουστος 2021 28 13 56 87% 112 16 223 17% 166 23 330 16%

Σάββατο, 28 Αύγουστος 2021 13 -15 26 -54% 118 6 234 5% 175 9 348 5%

Κυριακή, 29 Αύγουστος 2021 12 -1 24 -8% 128 10 254 8% 185 10 368 6%

Δευτέρα, 30 Αύγουστος 2021 12 0 24 0% 125 -3 248 -2% 191 6 380 3%

Τρίτη, 31 Αύγουστος 2021 15 3 30 25% 117 -8 233 -6% 196 5 389 3%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Σεπτέμβριος 2021 16 1 32 7% 111 -6 221 -5% 205 9 407 5%

Πέμπτη, 2 Σεπτέμβριος 2021 23 7 46 44% 119 8 236 7% 215 10 427 5%

Παρασκευή, 3 Σεπτέμβριος 2021 31 8 62 35% 122 3 242 3% 234 19 465 9%

Σάββατο, 4 Σεπτέμβριος 2021 19 -12 38 -39% 128 6 254 5% 246 12 489 5%

Κυριακή, 5 Σεπτέμβριος 2021 13 -6 26 -32% 129 1 256 1% 257 11 511 4%

Δευτέρα, 6 Σεπτέμβριος 2021 19 6 38 46% 136 7 270 5% 261 4 519 2%

Τρίτη, 7 Σεπτέμβριος 2021 25 6 50 32% 146 10 290 7% 263 2 523 1%

Τετάρτη, 8 Σεπτέμβριος 2021 23 -2 46 -8% 153 7 304 5% 264 1 525 0%

Πέμπτη, 9 Σεπτέμβριος 2021 17 -6 34 -26% 147 -6 292 -4% 266 2 529 1%

Παρασκευή, 10 Σεπτέμβριος 2021 17 0 34 0% 133 -14 264 -10% 255 -11 507 -4%

Σάββατο, 11 Σεπτέμβριος 2021 15 -2 30 -12% 129 -4 256 -3% 257 2 511 1%

Κυριακή, 12 Σεπτέμβριος 2021 11 -4 22 -27% 127 -2 252 -2% 256 -1 509 0%

Δευτέρα, 13 Σεπτέμβριος 2021 20 9 40 82% 128 1 254 1% 264 8 525 3%

Τρίτη, 14 Σεπτέμβριος 2021 40 20 79 100% 143 15 284 12% 289 25 574 9%

Τετάρτη, 15 Σεπτέμβριος 2021 23 -17 46 -43% 143 0 284 0% 296 7 588 2%

Πέμπτη, 16 Σεπτέμβριος 2021 28 5 56 22% 154 11 306 8% 301 5 598 2%

Παρασκευή, 17 Σεπτέμβριος 2021 14 -14 28 -50% 151 -3 300 -2% 284 -17 564 -6%

Σάββατο, 18 Σεπτέμβριος 2021 23 9 46 64% 159 8 316 5% 288 4 572 1%

Κυριακή, 19 Σεπτέμβριος 2021 20 -3 40 -13% 168 9 334 6% 295 7 586 2%

Δευτέρα, 20 Σεπτέμβριος 2021 40 20 79 100% 188 20 374 12% 316 21 628 7%

Τρίτη, 21 Σεπτέμβριος 2021 40 0 79 0% 188 0 374 0% 331 15 658 5%

Τετάρτη, 22 Σεπτέμβριος 2021 26 -14 52 -35% 191 3 380 2% 334 3 664 1%

Πέμπτη, 23 Σεπτέμβριος 2021 22 -4 44 -15% 185 -6 368 -3% 339 5 674 1%

Παρασκευή, 24 Σεπτέμβριος 2021 33 11 66 50% 204 19 405 10% 355 16 705 5%

Σάββατο, 25 Σεπτέμβριος 2021 27 -6 54 -18% 208 4 413 2% 367 12 729 3%

Κυριακή, 26 Σεπτέμβριος 2021 13 -14 26 -52% 201 -7 399 -3% 369 2 733 1%

Δευτέρα, 27 Σεπτέμβριος 2021 11 -2 22 -15% 172 -29 342 -14% 360 -9 715 -2%

Τρίτη, 28 Σεπτέμβριος 2021 32 21 64 191% 164 -8 326 -5% 352 -8 699 -2%

Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021 12 -20 24 -63% 150 -14 298 -9% 341 -11 678 -3%

Πέμπτη, 30 Σεπτέμβριος 2021 20 8 40 67% 148 -2 294 -1% 333 -8 662 -2%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 25 5 50 25% 140 -8 278 -5% 344 11 684 3%

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 16 -9 32 -36% 129 -11 256 -8% 337 -7 670 -2%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 9 -7 18 -44% 125 -4 248 -3% 326 -11 648 -3%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 19 10 38 111% 133 8 264 6% 305 -21 606 -6%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 30 11 60 58% 131 -2 260 -2% 295 -10 586 -3%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021 28 -2 56 -7% 147 16 292 12% 297 2 590 1%

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021 11 -17 22 -61% 138 -9 274 -6% 286 -11 568 -4%

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021 15 4 30 36% 128 -10 254 -7% 268 -18 533 -6%

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021 23 8 46 53% 135 7 268 5% 264 -4 525 -1%

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021 16 -7 32 -30% 142 7 282 5% 267 3 531 1%

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021 17 1 34 6% 140 -2 278 -1% 273 6 543 2%

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021 20 3 40 18% 130 -10 258 -7% 261 -12 519 -4%

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021 10 -10 20 -50% 112 -18 223 -14% 259 -2 515 -1%

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021 24 14 48 140% 125 13 248 12% 263 4 523 2%

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021 21 -3 42 -13% 131 6 260 5% 259 -4 515 -2%

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021 11 -10 22 -48% 119 -12 236 -9% 254 -5 505 -2%

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021 15 4 30 36% 118 -1 234 -1% 260 6 517 2%

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021 28 13 56 87% 129 11 256 9% 269 9 535 3%

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021 24 -4 48 -14% 133 4 264 3% 263 -6 523 -2%

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021 29 5 58 21% 152 19 302 14% 264 1 525 0%

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021 20 -9 40 -31% 148 -4 294 -3% 273 9 543 3%

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021 23 3 46 15% 150 2 298 1% 281 8 558 3%

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021 18 -5 36 -22% 157 7 312 5% 276 -5 548 -2%

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021 11 -7 22 -39% 153 -4 304 -3% 271 -5 539 -2%

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021 22 11 44 100% 147 -6 292 -4% 276 5 548 2%

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021 28 6 56 27% 151 4 300 3% 284 8 564 3%

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021 20 -8 40 -29% 142 -9 282 -6% 294 10 584 4%

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021 12 -8 24 -40% 134 -8 266 -6% 282 -12 560 -4%

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021 33 21 66 175% 144 10 286 7% 294 12 584 4%

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021 16 -17 32 -52% 142 -2 282 -1% 299 5 594 2%

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021 6 -10 12 -63% 137 -5 272 -4% 290 -9 576 -3%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Νοέμβριος 2021 24 18 48 300% 139 2 276 1% 286 -4 568 -1%

Τρίτη, 2 Νοέμβριος 2021 19 -5 38 -21% 130 -9 258 -6% 281 -5 558 -2%

Τετάρτη, 3 Νοέμβριος 2021 16 -3 32 -16% 126 -4 250 -3% 268 -13 533 -5%

Πέμπτη, 4 Νοέμβριος 2021 21 5 42 31% 135 9 268 7% 269 1 535 0%

Παρασκευή, 5 Νοέμβριος 2021 25 4 50 19% 127 -8 252 -6% 271 2 539 1%

Σάββατο, 6 Νοέμβριος 2021 29 4 58 16% 140 13 278 10% 282 11 560 4%

Κυριακή, 7 Νοέμβριος 2021 11 -18 22 -62% 145 5 288 4% 282 0 560 0%

Δευτέρα, 8 Νοέμβριος 2021 49 38 97 345% 170 25 338 17% 309 27 614 10%

Τρίτη, 9 Νοέμβριος 2021 36 -13 72 -27% 187 17 372 10% 317 8 630 3%

Τετάρτη, 10 Νοέμβριος 2021 31 -5 62 -14% 202 15 401 8% 328 11 652 3%

Πέμπτη, 11 Νοέμβριος 2021 22 -9 44 -29% 203 1 403 0% 338 10 672 3%

Παρασκευή, 12 Νοέμβριος 2021 32 10 64 45% 210 7 417 3% 337 -1 670 0%

Σάββατο, 13 Νοέμβριος 2021 28 -4 56 -13% 209 -1 415 0% 349 12 694 4%

Κυριακή, 14 Νοέμβριος 2021 20 -8 40 -29% 218 9 433 4% 363 14 721 4%

Δευτέρα, 15 Νοέμβριος 2021 38 18 76 90% 207 -11 411 -5% 377 14 749 4%

Τρίτη, 16 Νοέμβριος 2021 38 0 76 0% 209 2 415 1% 396 19 787 5%

Τετάρτη, 17 Νοέμβριος 2021 40 2 79 5% 218 9 433 4% 420 24 835 6%

Πέμπτη, 18 Νοέμβριος 2021 38 -2 76 -5% 234 16 465 7% 437 17 868 4%

Παρασκευή, 19 Νοέμβριος 2021 43 5 85 13% 245 11 487 5% 455 18 904 4%

Σάββατο, 20 Νοέμβριος 2021 27 -16 54 -37% 244 -1 485 0% 453 -2 900 0%

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021 30 3 60 11% 254 10 505 4% 472 19 938 4%

Δευτέρα, 22 Νοέμβριος 2021 43 13 85 43% 259 5 515 2% 466 -6 926 -1%

Τρίτη, 23 Νοέμβριος 2021 62 19 123 44% 283 24 562 9% 492 26 978 6%

Τετάρτη, 24 Νοέμβριος 2021 44 -18 87 -29% 287 4 570 1% 505 13 1004 3%

Πέμπτη, 25 Νοέμβριος 2021 36 -8 72 -18% 285 -2 566 -1% 519 14 1031 3%

Παρασκευή, 26 Νοέμβριος 2021 54 18 107 50% 296 11 588 4% 541 22 1075 4%

Σάββατο, 27 Νοέμβριος 2021 25 -29 50 -54% 294 -2 584 -1% 538 -3 1069 -1%

Κυριακή, 28 Νοέμβριος 2021 23 -2 46 -8% 287 -7 570 -2% 541 3 1075 1%

Δευτέρα, 29 Νοέμβριος 2021 37 14 74 61% 281 -6 558 -2% 540 -1 1073 0%

Τρίτη, 30 Νοέμβριος 2021 52 15 103 41% 271 -10 539 -4% 554 14 1101 3%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Δεκέμβριος 2021 38 -14 76 -27% 265 -6 527 -2% 552 -2 1097 0%

Πέμπτη, 2 Δεκέμβριος 2021 37 -1 74 -3% 266 1 529 0% 551 -1 1095 0%

Παρασκευή, 3 Δεκέμβριος 2021 43 6 85 16% 255 -11 507 -4% 551 0 1095 0%

Σάββατο, 4 Δεκέμβριος 2021 24 -19 48 -44% 254 -1 505 0% 548 -3 1089 -1%

Κυριακή, 5 Δεκέμβριος 2021 11 -13 22 -54% 242 -12 481 -5% 529 -19 1051 -3%

Δευτέρα, 6 Δεκέμβριος 2021 33 22 66 200% 238 -4 473 -2% 519 -10 1031 -2%

Τρίτη, 7 Δεκέμβριος 2021 31 -2 62 -6% 217 -21 431 -9% 488 -31 970 -6%

Τετάρτη, 8 Δεκέμβριος 2021 48 17 95 55% 227 10 451 5% 492 4 978 1%

Πέμπτη, 9 Δεκέμβριος 2021 29 -19 58 -40% 219 -8 435 -4% 485 -7 964 -1%

Παρασκευή, 10 Δεκέμβριος 2021 31 2 62 7% 207 -12 411 -5% 462 -23 918 -5%

Σάββατο, 11 Δεκέμβριος 2021 40 9 79 29% 223 16 443 8% 477 15 948 3%

Κυριακή, 12 Δεκέμβριος 2021 14 -26 28 -65% 226 3 449 1% 468 -9 930 -2%

Δευτέρα, 13 Δεκέμβριος 2021 18 4 36 29% 211 -15 419 -7% 449 -19 892 -4%

Τρίτη, 14 Δεκέμβριος 2021 22 4 44 22% 202 -9 401 -4% 419 -30 833 -7%

Τετάρτη, 15 Δεκέμβριος 2021 20 -2 40 -9% 174 -28 346 -14% 401 -18 797 -4%

Πέμπτη, 16 Δεκέμβριος 2021 18 -2 36 -10% 163 -11 324 -6% 382 -19 759 -5%

Παρασκευή, 17 Δεκέμβριος 2021 26 8 52 44% 158 -5 314 -3% 365 -17 725 -4%

Σάββατο, 18 Δεκέμβριος 2021 9 -17 18 -65% 127 -31 252 -20% 350 -15 696 -4%

Κυριακή, 19 Δεκέμβριος 2021 11 2 22 22% 124 -3 246 -2% 350 0 696 0%

Δευτέρα, 20 Δεκέμβριος 2021 15 4 30 36% 121 -3 240 -2% 332 -18 660 -5%

Τρίτη, 21 Δεκέμβριος 2021 23 8 46 53% 122 1 242 1% 324 -8 644 -2%

Τετάρτη, 22 Δεκέμβριος 2021 20 -3 40 -13% 122 0 242 0% 296 -28 588 -9%

Πέμπτη, 23 Δεκέμβριος 2021 15 -5 30 -25% 119 -3 236 -2% 282 -14 560 -5%

Παρασκευή, 24 Δεκέμβριος 2021 23 8 46 53% 116 -3 231 -3% 274 -8 544 -3%

Σάββατο, 25 Δεκέμβριος 2021 16 -7 32 -30% 123 7 244 6% 250 -24 497 -9%

Κυριακή, 26 Δεκέμβριος 2021 9 -7 18 -44% 121 -2 240 -2% 245 -5 487 -2%

Δευτέρα, 27 Δεκέμβριος 2021 28 19 56 211% 134 13 266 11% 255 10 507 4%

Τρίτη, 28 Δεκέμβριος 2021 43 15 85 54% 154 20 306 15% 276 21 548 8%

Τετάρτη, 29 Δεκέμβριος 2021 85 42 169 98% 219 65 435 42% 341 65 678 24%

Πέμπτη, 30 Δεκέμβριος 2021 104 19 207 22% 308 89 612 41% 427 86 849 25%

Παρασκευή, 31 Δεκέμβριος 2021 103 -1 205 -1% 388 80 771 26% 504 77 1002 18%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Σάββατο, 1 Ιανουάριος 2022 111 8 221 8% 483 95 960 24% 606 102 1204 20%

Κυριακή, 2 Ιανουάριος 2022 60 -51 119 -46% 534 51 1061 11% 655 49 1302 8%

Δευτέρα, 3 Ιανουάριος 2022 180 120 358 200% 686 152 1363 28% 820 165 1630 25%

Τρίτη, 4 Ιανουάριος 2022 247 67 491 37% 890 204 1769 30% 1.044 224 2075 27%

Τετάρτη, 5 Ιανουάριος 2022 147 -100 292 -40% 952 62 1892 7% 1.171 127 2327 12%

Πέμπτη, 6 Ιανουάριος 2022 216 69 429 47% 1.064 112 2114 12% 1.372 201 2726 17%

Παρασκευή, 7 Ιανουάριος 2022 157 -59 312 -27% 1.118 54 2222 5% 1.506 134 2993 10%

Σάββατο, 8 Ιανουάριος 2022 200 43 397 27% 1.207 89 2399 8% 1.690 184 3358 12%

Κυριακή, 9 Ιανουάριος 2022 61 -139 121 -70% 1.208 1 2401 0% 1.742 52 3462 3%

Δευτέρα, 10 Ιανουάριος 2022 168 107 334 175% 1.196 -12 2377 -1% 1.882 140 3740 8%

Τρίτη, 11 Ιανουάριος 2022 167 -1 332 -1% 1.116 -80 2218 -7% 2.006 124 3986 7%

Τετάρτη, 12 Ιανουάριος 2022 141 -26 280 -16% 1.110 -6 2206 -1% 2.062 56 4098 3%

Πέμπτη, 13 Ιανουάριος 2022 121 -20 240 -14% 1.015 -95 2017 -9% 2.079 17 4131 1%

Παρασκευή, 14 Ιανουάριος 2022 136 15 270 12% 994 -21 1975 -2% 2.112 33 4197 2%

Σάββατο, 15 Ιανουάριος 2022 94 -42 187 -31% 888 -106 1765 -11% 2.095 -17 4163 -1%

Κυριακή, 16 Ιανουάριος 2022 65 -29 129 -31% 892 4 1773 0% 2.100 5 4173 0%

Δευτέρα, 17 Ιανουάριος 2022 156 91 310 140% 880 -12 1749 -1% 2.076 -24 4125 -1%

Τρίτη, 18 Ιανουάριος 2022 154 -2 306 -1% 867 -13 1723 -1% 1.983 -93 3941 -4%

Τετάρτη, 19 Ιανουάριος 2022 105 -49 209 -32% 831 -36 1651 -4% 1.941 -42 3857 -2%

Πέμπτη, 20 Ιανουάριος 2022 124 19 246 18% 834 3 1657 0% 1.849 -92 3674 -5%

Παρασκευή, 21 Ιανουάριος 2022 131 7 260 6% 829 -5 1647 -1% 1.823 -26 3623 -1%

Σάββατο, 22 Ιανουάριος 2022 96 -35 191 -27% 831 2 1651 0% 1.719 -104 3416 -6%

Κυριακή, 23 Ιανουάριος 2022 77 -19 153 -20% 843 12 1675 1% 1.735 16 3448 1%

Δευτέρα, 24 Ιανουάριος 2022 77 0 153 0% 764 -79 1518 -9% 1.644 -91 3267 -5%

Τρίτη, 25 Ιανουάριος 2022 125 48 248 62% 735 -29 1461 -4% 1.602 -42 3183 -3%

Τετάρτη, 26 Ιανουάριος 2022 125 0 248 0% 755 20 1500 3% 1.586 -16 3152 -1%

Πέμπτη, 27 Ιανουάριος 2022 73 -52 145 -42% 704 -51 1399 -7% 1.538 -48 3056 -3%

Παρασκευή, 28 Ιανουάριος 2022 70 -3 139 -4% 643 -61 1278 -9% 1.472 -66 2925 -4%

Σάββατο, 29 Ιανουάριος 2022 67 -3 133 -4% 614 -29 1220 -5% 1.445 -27 2872 -2%

Κυριακή, 30 Ιανουάριος 2022 46 -21 91 -31% 583 -31 1159 -5% 1.426 -19 2834 -1%

Δευτέρα, 31 Ιανουάριος 2022 100 54 199 117% 606 23 1204 4% 1.370 -56 2722 -4%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Φεβρουάριος 2022 92 -8 183 -8% 573 -33 1139 -5% 1.308 -62 2599 -5%

Τετάρτη, 2 Φεβρουάριος 2022 58 -34 115 -37% 506 -67 1006 -12% 1.261 -47 2506 -4%

Πέμπτη, 3 Φεβρουάριος 2022 75 17 149 29% 508 2 1009 0% 1.212 -49 2408 -4%

Παρασκευή, 4 Φεβρουάριος 2022 82 7 163 9% 520 12 1033 2% 1.163 -49 2311 -4%

Σάββατο, 5 Φεβρουάριος 2022 54 -28 107 -34% 507 -13 1008 -3% 1.121 -42 2228 -4%

Κυριακή, 6 Φεβρουάριος 2022 29 -25 58 -46% 490 -17 974 -3% 1.073 -48 2132 -4%

Δευτέρα, 7 Φεβρουάριος 2022 93 64 185 221% 483 -7 960 -1% 1.089 16 2164 1%

Τρίτη, 8 Φεβρουάριος 2022 99 6 197 6% 490 7 974 1% 1.063 -26 2112 -2%

Τετάρτη, 9 Φεβρουάριος 2022 87 -12 173 -12% 519 29 1031 6% 1.025 -38 2037 -4%

Πέμπτη, 10 Φεβρουάριος 2022 95 8 189 9% 539 20 1071 4% 1.047 22 2081 2%

Παρασκευή, 11 Φεβρουάριος 2022 63 -32 125 -34% 520 -19 1033 -4% 1.040 -7 2067 -1%

Σάββατο, 12 Φεβρουάριος 2022 81 18 161 29% 547 27 1087 5% 1.054 14 2095 1%

Κυριακή, 13 Φεβρουάριος 2022 49 -32 97 -40% 567 20 1127 4% 1.057 3 2100 0%

Δευτέρα, 14 Φεβρουάριος 2022 115 66 229 135% 589 22 1170 4% 1.072 15 2130 1%

Τρίτη, 15 Φεβρουάριος 2022 119 4 236 3% 609 20 1210 3% 1.099 27 2184 3%

Τετάρτη, 16 Φεβρουάριος 2022 91 -28 181 -24% 613 4 1218 1% 1.132 33 2250 3%

Πέμπτη, 17 Φεβρουάριος 2022 91 0 181 0% 609 -4 1210 -1% 1.148 16 2281 1%

Παρασκευή, 18 Φεβρουάριος 2022 109 18 217 20% 655 46 1302 8% 1.175 27 2335 2%

Σάββατο, 19 Φεβρουάριος 2022 77 -32 153 -29% 651 -4 1294 -1% 1.198 23 2381 2%

Κυριακή, 20 Φεβρουάριος 2022 52 -25 103 -32% 654 3 1300 0% 1.221 23 2426 2%

Δευτέρα, 21 Φεβρουάριος 2022 89 37 177 71% 628 -26 1248 -4% 1.217 -4 2418 0%

Τρίτη, 22 Φεβρουάριος 2022 81 -8 161 -9% 590 -38 1172 -6% 1.199 -18 2383 -1%

Τετάρτη, 23 Φεβρουάριος 2022 63 -18 125 -22% 562 -28 1117 -5% 1.175 -24 2335 -2%

Πέμπτη, 24 Φεβρουάριος 2022 68 5 135 8% 539 -23 1071 -4% 1.148 -27 2281 -2%

Παρασκευή, 25 Φεβρουάριος 2022 61 -7 121 -10% 491 -48 976 -9% 1.146 -2 2277 0%

Σάββατο, 26 Φεβρουάριος 2022 43 -18 85 -30% 457 -34 908 -7% 1.108 -38 2202 -3%

Κυριακή, 27 Φεβρουάριος 2022 38 -5 76 -12% 443 -14 880 -3% 1.097 -11 2180 -1%

Δευτέρα, 28 Φεβρουάριος 2022 66 28 131 74% 420 -23 835 -5% 1.048 -49 2083 -4%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τρίτη, 1 Μάρτιος 2022 69 3 137 5% 408 -12 811 -3% 998 -50 1983 -5%

Τετάρτη, 2 Μάρτιος 2022 60 -9 119 -13% 405 -3 805 -1% 967 -31 1922 -3%

Πέμπτη, 3 Μάρτιος 2022 62 2 123 3% 399 -6 793 -1% 938 -29 1864 -3%

Παρασκευή, 4 Μάρτιος 2022 55 -7 109 -11% 393 -6 781 -2% 884 -54 1757 -6%

Σάββατο, 5 Μάρτιος 2022

Κυριακή, 6 Μάρτιος 2022

Δευτέρα, 7 Μάρτιος 2022

Τρίτη, 8 Μάρτιος 2022

Τετάρτη, 9 Μάρτιος 2022

Πέμπτη, 10 Μάρτιος 2022

Παρασκευή, 11 Μάρτιος 2022

Σάββατο, 12 Μάρτιος 2022

Κυριακή, 13 Μάρτιος 2022

Δευτέρα, 14 Μάρτιος 2022

Τρίτη, 15 Μάρτιος 2022

Τετάρτη, 16 Μάρτιος 2022

Πέμπτη, 17 Μάρτιος 2022

Παρασκευή, 18 Μάρτιος 2022

Σάββατο, 19 Μάρτιος 2022

Κυριακή, 20 Μάρτιος 2022

Δευτέρα, 21 Μάρτιος 2022

Τρίτη, 22 Μάρτιος 2022

Τετάρτη, 23 Μάρτιος 2022

Πέμπτη, 24 Μάρτιος 2022

Παρασκευή, 25 Μάρτιος 2022

Σάββατο, 26 Μάρτιος 2022

Κυριακή, 27 Μάρτιος 2022

Δευτέρα, 28 Μάρτιος 2022

Τρίτη, 29 Μάρτιος 2022

Τετάρτη, 30 Μάρτιος 2022

Πέμπτη, 31 Μάρτιος 2022

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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